ПРОТОКОЛ № 5
заседания комиссии по рассмотрению наградных материалов

от 07.05.2020г.                                                                                                   г. Усть-Кут

[bookmark: _GoBack]
Председатель: Т.А. Климина – Мэр Усть-Кутского муниципального образования
Секретарь: О.И. Жукова
Присутствовали члены комиссии: Е.А. Кузнецова, М.П. Косыгина, Л.И. Козырева, Е.П.Садыкова, В.П. Носовко.

Повестка дня:
1. Рассмотреть ходатайство ОГБУЗ «Усть-Кутская РБ» о награждении Старковой Н.В., Депутатовой Е.В. Почетной грамотой мэра УКМО.
2. Рассмотреть ходатайство ОАО «Иркутская электросетевая компания» о награждении Тирского А.В. Почетной грамотой мэра УКМО.
3. Рассмотреть ходатайство Управления образованием УКМО о награждении Тарасовой О.М. поощрении Шемякиной Л.Б. Благодарственным письмом мэра УКМО.

Решили:
1. За многолетний добросовестный труд в системе здравоохранения, высокий профессионализм, наградить Почетной грамотой Мэра Усть-Кутского муниципального образования:
- Депутатову Елену Витальевну, заведующего клинико-диагностической лабораторией, врача клинической лабораторной диагностики Областного государственного бюджетного учреждения здравоохранения «Усть-Кутская районная больница»;
- Старкову Нину Васильевну, старшую медицинскую сестру Звезднинской врачебной амбулатории Областного государственного бюджетного учреждения здравоохранения «Усть-Кутская районная больница».
2. За многолетний добросовестный труд, высокий профессионализм, наградить Почетной грамотой Мэра Усть-Кутского муниципального образования:
- Тирского Алексея Витальевича, начальника района электрических сетей первой группы оплаты района электрических сетей №3 филиала Открытого акционерного общества «Иркутская электросетевая компания» «Северные электрические сети».
3. За многолетнее служение делу воспитания и обучения подрастающего поколения, высокий профессионализм и в связи с празднованием 60-летнего юбилея, наградить Почетной грамотой Мэра Усть-Кутского муниципального образования:
- Тарасову Ольгу Михайловну, педагога-психолога Муниципального общеобразовательного учреждения средняя общеобразовательная школа №2 Усть-Кутского муниципального образования.
4. За высокие результаты в области воспитания и обучения подрастающего поколения в условиях реализации ФГОС специального коррекционного образования, высокий профессионализм и в связи с празднованием 50-летнего юбилея, поощрить Благодарственным письмом Мэра Усть-Кутского муниципального образования:
- Шемякину Любовь Борисовну, учителя специального коррекционного обучения Муниципального общеобразовательного учреждения средняя общеобразовательная школа №2 Усть-Кутского муниципального образования.

Председатель:                                                                                               Т.А. Климина

Секретарь:                                                                                                      О.И. Жукова